

GREI NYTT



NR 1-1984

38. ÅRGANG

UTGITT AV SPORTSFORENINGEN «GREI»

Apalløkkveien 23, Oslo 9.



Greis to nye æresmedlemmer, Bjørn Kristiansen (til venstre) og Bjørn Myhre.

GREI-NYTT, medlemsblad for Sportsforeningen Grei, utkommer 4 ganger årlig og sendes gratis til alle medlemmer. Abonnement for ikkemedlemmer: Kr. 8,- pr. år.

ANSVARLIG REDAKTØR: Harald Arnesen.

I REDAKSJONEN: Ola Juvik, Bjørn Kristiansen.

TRYKK: Sparebanken, Oslo.

ANNONSER: Helseide 1500,- pr. år, halvside 900,-, kvartside 450,-. Andre formater etter avtale. Henvendelse til Greis kontor, Apalløkkvn. Tlf. 16 00 73 i kontortiden.



Formannen har ordet

For 65 år siden ble S.F. Grei stiftet. 1. april 1919 var nok ingen aprilsnarr. Som seg hør og bør ble begivenheten feiret på Grorud Samfundshus, og av praktiske grunner ble avviklingen lagt til lørdag 31. mars. Oppslutningen om festen var skremmende liten. Kun ca. 65 av medlemmene deltok - og dét er magert folkens ! Hvor er patriotismen og klubbånden ?!

Vel, de som var tilstede hygget seg desto mer, og "gebursdagsbarnet" ble feiret.

65 år er jo kun en moden alder - spesielt for en idrettsforening som fremdeles har tre av stifterne i sine rekker: Finn Hanstad, Thorleif Johansen og Sverre Utheim.

Selv om stifterne og en del av de andre veteranene ikke kunne være tilstede, fikk alle sin velfortjente hyllest:



30-årsjubilanter som var til stede på festen og fikk sine merker der. Foran fra venstre: May Bjørnevik, Karin Berntsen, Turi Thoresen, Evelyn Johansen og Ragnhild Nordengen. Bak: Per Bull Schou, Bjarne Skott, Kjell Ringerike, Ivar Gundersen, Håkon Johansen, Terje Tellefsen og Rolf Utheim.

60- års jubilant: Henry Olsen.
50- års jubilarer: Arvid Anersen, Gunnleik Blom, Anton Fjellheim, Magnus Grøvli, Bjarne Haug, Evang Nilsen, Anna Olsen, Arvid Rode Olsen, Alf Walle.
40- års jubilant: Bjarne Enger.
30- års jubilarer: Hans Arnesen, Karin Berntsen, May Bjørnevik, Ivar Gundersen, Evelyn Johansen, Håkon Johansen, Greta Jonsen, Egil Larsen, Ragnhild Nordengen, Per Olsen, Jack Petersen Kjell Ringerike, Per Bull Schou, Bjarne Skott, Elise Sunde, Terje Tellefsen, Arne Thoresen, Turi Thoresen, Rolf Utheim, Marie Aamodt.

Etter at jubilantene hadde mottatt sine merker, ble to nye æresmedlemmer ropt fram til deres egen store forbauselse: Bjørn Kristiansen og Bjørn Myhre.

Listen over våre æresmedlemmer ser heretter slik ut: Lorang Andersen, Finn Arnesen, Odd Arnesen, Randi Johansen, Bodil Jullum, Bjørn Kristiansen, Bjørn Myhre, Anna Olsen, Ivar Thoresen, Sverre Utheim og Marie Aamodt.

Foreningen har også en utmerkelse som deles ut til aktive utøvere som viser "noe ut over det vanlige". Bragdmerket henger svært høyt og har vært delt ut kun 15 ggr. tidligere.

I år var det hele tre idrettsutøvere som fikk bragdmerket utdelt i bronse: Gjermund Myhre, guttelaget i fotball med bl.a. 13 kretskamper på nakken, Knut Wahlby også guttelaget i fotball. Knut ligger pr. d.d. én kretskamp etter Gjermund. Sist og yngst, men ikke minst: Jørn Sønsterudbråten som i de siste to årene har stormet gjennom de norske skoger et hode føre sine konkurrenter. Fra hans merittliste kan nevnes bl.a. seier i O-Troll - Sololøpet og Sørlandsgaloppen. Det er slike ambassadører klubben trenger i fremtiden. Vel blåst gutter !

Gjermund Kristiansen

ANDERSEN & RIISE BILOPPRETNING og LAKKERING

Ø. AKER VEI 217

OSLO 9

☎ : (02) 160810



PERSON - VARE og LASTEBILER



JOHAN WESTBY

Med Johan Westby er et av Greis eldste medlemmer gått bort. Johan ville ha vært 60-årsjubilant i år, og har altså fulgt Grei fra begynnelsen av 20-årene.

Johan var vel ikke av de mest aktive sportslig sett, men han deltok i yngre år mye i foreningslivet, og det var ikke få ganger hans lastebil kjørte i Greis ærend.

Ethvert idrettslag trenger slike trofaste og villige støtte-medlemmer som Johan, og han vil bli savnet av alle oss som kjente ham.

Vi lyser fred over Johans minne.

Finn Arnesen

Bordtennis

Nå har bordtennisen gått inn i den siste delen av sesongen, og de forskjellige lagseriene og individuelle seriene er ferdige for vårt vedkommende.

A-laget, som ligger i 2.divisjon, endte på tredje plass etter Heddal og Lynild, men foran Dal, Laøvik, OSI, Gjøvik og Tønsberg. Det er et resultat som vi må si oss fornøyd med. Laget besto av Kjell Johannessen, Fredrik Pedersen, Øyvind Andreassen, Tore Johansen og Finn-Eirik Johansen.

I kretsens reservelagserie vant Grei meget overbevisende, og laget besto av Bente Skyrud, Ove Bern, Bård Thrane og Thomas Guldbrandsen.

Årets kretsmesterskap ble arrangert i januar, og vi fikk en kretsmester ved Thomas Olesen i Gutter 2 (født etter 1.7.70).

I de individuelle kretsdivisjonene gjorde Greiguttene det gan-

ske bra. I 2.divisjon vant Fredrik P. og Øyvind A. hver sin pulje, og spiller da i 1.divisjon neste år. Thomas Olesen vant sin pulje i 4.divisjon og rykker opp i 3.divisjon.

Nå begynner vi å nærme oss Norgesmesterskapet for yngre som i år spilles i Bergen, og Grei sender da 4 spillere. Det er Vegard Hestekstad, Thomas Olesen, Idar Andreassen og Erik Jørgen Waag. Vi ønsker dem lykke til!

Bordtennisgruppa i Grei har vokst voldsomt det siste året, og det er særlig blant de yngre tilstrømmingen har vært stor. Det er nå 4 trenere som tar seg av bordtennisgruppa, men når vi er blitt så mange har vi ikke mulighet til å trene så mye som vi ønsker. Derfor lurar vi på om det er noen som har ideer om hvordan vi kan få bedret tilbudet til våre spillere. Vi er åpne for alle forslag, så bare henvend dere til formannen i bordtennisgruppa, Susumo Kaneko.

FOTBALL

A-L. GET: Trener: Erlan Balogh, Dallesvingen 12, 2040 Lofth. Tlf. 98 05 24
Oppmann: Harry Bjørnevik, Apallekveien 21, tlf. 16 05 03
Assist.: Tore Merg, Oddv. Solbergsv. 214, tlf. 10 31 23
Arvid Odden, Slettalokka 42 G, Oslo 5, tlf. 25 97 56
Alfred Brandt, Nedre Laldbakv. 12, Tlf. 25 34 81

Vi begynner med å presentere årets A-stall:

Terje Andersen (forsvar/midtbane), Tom Andersen (midtbane), Morten Andersen (forsvar/midtbane), Tom Bergstrøm (forsvar/midtbane), Bjørn Brandt (forsvar/midtbane/angrep), Fridtjof Clausen (angrep), Jan P. Dahle (forsvar/midtbane), Roar Hansen (keeper), Stein Halvorsen (angrep), Svein Helbostad (forsvar), Stein Holmvik (midtbane/angrep), Svein A. Kristiansen (midtbane/angrep), Bjørn Martinsen (forsvar/midtbane), Jon T. Merg (midtbane/angrep), Rune Lyhre (forsvar/midtbane/angrep), Bredo Myrvang (midtbane), Jostein Odden (forsvar), Roy Selstad (angrep), Bjørn Sorlie (keeper), Rune Åsterås (forsvar/midtbane), Knut Aamodt (forsvar).

For dem som kjenner til Grei's A-lag de senere årene vil en se at stallen i år er blitt fornyet endel.

La oss få presentere de nye spillerne:

Tom Andersen kommer fra Grorud, Morten Bergstrøm kommer også fra Grorud, Morten Andersen kommer fra Mercantile. Dette er alle gamle Grei-gutter som begynte sin karriere hos oss, og som vi ønsker velkommen tilbake.

Bjørn Brandt, Bjørn Martinsen, Knut Aamodt kommer fra Grorud. Stein Holmvik kommer fra Stabæk, Rune Åsterås kommer fra Sommerfrydlokka og tidligere Vålerenga Jr. og U-lag.

Vi ønsker også disse til å forsterke A-laget i år, og de er hjertelig velkommen i Grei og vi håper at de vil trives hos oss. Vårt mål er opprykk til 5. divisjon, og de treningskampene vi har spilt, samt kampene i vinterserien tyder på en god sesong.

Resultater fra spilte trening kamper:

Grei - Disenå (5.div) 3-1, Grei - Hauketo (6.div) 2-1, Grei - Lomsås (6.div) 2-1, Grei - Sand (4.div) 3-0, Grei - Gardermoen (6.div) 4-0, Grei - Lambertseter (7.div) 5-1, Grei-Veitvet (7.div) 2-2, Grei - Rustad (5.div) 2-5, Grei- Gjelleråsen (5.div) 3-4, Grei - Disenå (5.div) 4-3, Grei - Furuset (7.div) 4-1.

DOMMERASPIRANTER:

NB! ➡

Vi som spiller fotball i Grei vet at en dommer er en viktig forutsetning for at det skal kunne spilles (skikkelig) fotball. Vi ønsker derfor følgende nye dommeraspiranter til lykke med gjennomført kurs:

Roger Karlsen tlf. 25 02 85 (priv)
Arne Kr. Johannesen tlf. 25 79 75 (priv) 64 30 85 (arb)
Ronald Nilsen tlf. 25 22 33 (priv)
Anne Iversen tlf.
Per David Nordhaug tlf. 16 18 67 (priv) 64 26 88 (arb)
Björg Moen tlf.
Rolf Kristiansen tlf. 25 61 54 (priv)
Morten Nykaas tlf. 25 76 55 (priv)

Spesielt hyggelig er det at vi har fått våre første damedommere. Gratulerer Anne og Björg, (og dere andre også selvfølgelig).

Så nå lagledere: Nå må vi passe på å benytte disse dommerne slik at de kan få best mulig trening og erfaring. Ta vare på listen med navn og telefonnr. Den skal benyttes, og kan være meget god å ha.

OLD-BOYS: Oppmann: Lars Dalberg, Rødtvetveien 71, tlf. 25 17 13

Som alle kan se er det ikke noen trener for Old-Boys laget. Det har heller ikke vært nødvendig med det elendige treningsframmøte som har vært i vinter.

Hele Greibanen har vært kjemisk rensert for spillere, men nå i den senere tid ser det heldigvis ut til at de "gamle" har funnet ut at litt trening før serien starter kanskje ikke er så skadelig allikevel.

Det kan dessverre ikke settes opp noen spillerstall ennå, men vi håper at det kan stilles et lag til serien starter slik at denne kan gjennomføres på en sportslig fin måte.

Vi vet at det finnes mange Grei-gutter i moden alder som ennå ikke har vist seg ennå i år. Men nå er det ikke lenger noen grunn til å holde igjen formen, OL er overstått, og vi bør kunne gjøre en like god innsats som våre skiløpere, og skøyteløpere, eller hva?

Kom igjen gutter, trening på Grei - onsdager kl. 20.00-21.00!

Fortell det gjerne til andre som vil spille fotball. Nå er det virkelig deilig å være ute. Mosjon er sunt!!!

C-LAGET: Oppmann: Finn Arnesen, Apalløkkveien 23, tlf. 25 32 62

C-laget hadde jo en kjempefin sesong siste år. Hvorvidt spillerstallen i år blir den samme, er ikke godt å si i skrivende stund. Systemet i år er jo at alle som ikke er med i A-stallen, trener på rekrutteringslaget.

Derfor vil det variere hvilket lag den enkelte vil spille på i år. Men det er klart at skal vi klare å benytte både rekrutteringslaget og C-laget så må den enkelte spiller møte opp på de kampene han blir bedt om å spille, og dessuten gjøre en helhjertet innsats. Dette gjelder selvfølgelig også de A-spillere som ikke spiller A-kamp, og som dermed er spilleberettiget på C-laget.

Det er plass til C-spillere fremdeles, så skulle det være noen som ikke har vist sitt blide ansyn ennå, så er det bare å møte opp på treningene tirsdag og torsdag kl. 20.00, eller å ta kontakt med Finn Arnesen slik at han vet hva han kan regne med av spillere når sesongen tar til.

REKRUTTERINGSLAGET: Oppmann: Kjell Andersen, Tulipanveien 4, 1475 Finstadjordet tlf. 70 82 35
Trener : Torstein Dahle, Drammensveien 53, tlf. 44 97 40
: Svein Upsahl, Kjelsåsveien 22, Oslo 4, tlf. 68 20 30

Fra rekrutteringslaget har vi mottatt følgende navn på spillere som er med på treningene:

Harald Arnesen, Trond Berg, Ronny Hansen, Svein Hansen, Morten Johansen, Fred Kristiansen, Jack Rune Kristiansen, Ketil Kristiansen, Terje Myrvang, Jan Roger Nilsen, Morten Nykaas, Geir Romslo, Dag Skram, Einar Skaarud.

MINI-FOOTBALL: Lagleder: Arne R. Johansen, Rasmus Engersv. 2 C. Tlf. 25 79 75
Trener : Arne R. Johansen, Rasmus Engersv. 2 C. Tlf. 25 79 75

Vi startet innetreningen første mandagen på nyåret. På Rødtvet skole har vi vært 15 stykker, på Ammerud skole 7 stykker, og på Nordtvet skole 3 stykker.

Vi har trent hver mandag og tirsdag fra kl. 17.00 - 18.00.

Da dette er våre yngste fotballspillere, født etter 1/1-76, har det viktigste vært å la barna bli kjent med hva en fotball er for noe. Vi har forsøkt å lære oss å dempe en ball, vi har lært å nikke, vi har lært oss å gå rundt kjegler, og til slutt på treningene har vi spilt fotball.

Vi lærer oss å få et godt kameratskap, og å ha det moro sammen.

Følgende spillere er med på minimygglagene:

Tommy Elsrud, David A. Hammerø, Tommy Hobmoen, Alexander Pizija, Fredrik Olsen, Alexander Elstad Reine, Frank Tommy Jensen, Tommy Andersen, Kennet Løkkenhagen, Stefan Nilsen, Geir Anders Malmen, Espen Torpe, Trond Andersen, Jan Rune Hagen, Lads M. Nordkvelle, Morten Grefsrud, Tommy Jørgensen, Thomas Holm, Kennet Hicks Odd Viktor Johansen, Jan Erik Nøkleby og Thomas Skrede Berntsen. *Stian Berntsen*

JUNIOR: Lagleder: Per Sigvartsen, Vestlissvingen 72, tlf. 10 81 66
Trener : Per Sigvartsen, Vestlissvingen 72, tlf. 10 81 66

Juniorlaget har ikke egen treningstid, men trener sammen med rekrutteringslaget. Noen av juniorspillerene er i A-stallen, og trener med dem.

Et av problemene med juniorlaget i år, er at det er få spillere, og et kjempeproblem at vi mangler en keeper. Så dersom noen kjenner til en ledig keeper, så er han hjertelig velkommen til oss; eller kommer du snart på treninga Knut Halvorsen?

Fotballstyret ser det som meget viktig at laget kommer seg velberget gjennom årets serie. Dette på grunn av årets guttelag som lover meget godt, og som skal være med å overta neste år.

Vi blir nok nødt til å benytte endel guttespillere allerede i år, men det skulle kunne være fin matching for disse. Videre skal juniorspillerne i A-stallen spille juniorkamper dersom det blir kollisjon mellom tidspunkt for A-kamp og juniorkamp.

Vi vil ønske våre nye spillere: Runar Ofriim fra Grorud, og Lars Aas fra Skeid velkommen til Grei.

Vi har spilt endel treningskamper, og resultatene fra disse er:

Grei - Vestli 2-1, Grei - Romsås 5-5, Grei - Kjelsås 1-5, Grei - Linderud 2-3, og Grei - Speed 6-0.

Følgende spillere deltar på årets juniorlag:

Jan Petter Dahle, Eddie Doksether, Sven Audun Christensen, Rune Henry Lyngfoss, Bredo Myrvang, Ole Petter Nykaas, Runar Ofriim, Egil Olafson, Rune Pedersen, Lagne Skolemestra, Espen Syversen, Lars Aas.

DAMER: Lagleder og trener: Ketil Kristiansen, Tjernveien 18, Tlf. 25 57 63

Damelaget består av en stamme med spillere som har vært med fra den spede begynnelsen av. Utover disse har det vært en viss "gjennomtrekk" fra sesong til sesong.

Fr. idag har vi en stall på 16-18 damer som herved presenteres:

Arne Iversen, Heidi Romsås, Laila Petersen, May-Britt Johansen, Hanne Gamlemoen, Lona Jahnsen, Bjørg Koen, Lona Skarberg, Marianne Jensen, Tove Melin, Reidun Raven, Lisbeth Kristiansen, Hanne Christensen, Ellen Brunborg, Toril Hansen (skal dessverre flytte tilbake til Tromsø). Vi har dessuten fått ytterligere forsterkning gjennom to Veitvet-spillere som ønskes velkommen til Grei. Disse to er Monica Fjeld og Hina M. Johansen. Disse glir fint inn i laget vårt.

Vår målsetting er først og fremst å opprettholde det gode miljøet, og å beholde vår plass i divisjonen. På lengre sikt må vi arbeide for å øke fotballforståelsen, og derved å rykke oppover i divisjonene. Dette betinger imidlertid at jentene blir flinkere til å møte opp på utetreningene på mandager kl 19.45. De fleste trener inne på torsdager kl. 19.45 på Rødtvet skole.

Denne rapporten har vi fått av leder, oppvaskhjelp, trener, mor, far, ballpumper og sjaleserger for den gale gjengen, nemlig Ketil Kristiansen.

LILLEPUTT 2: Lagledere/Trenere: Ronal Nilsen, S.Sidsarksv 38, tlf. 25 22 33
Eddy Andersen, Nedre Haldbakkv 1 tlf. 16 34 14

Det har bare vært mellom 9 og 11 spillere på treningene, så det kan bli tøft å klare å stille et fullt lag med innbyttere til sesongstarten.

Treningsiveren er det derimot ikke noe å si på. Det er full fart og mye moro. Vi har flere gutter som virker lovende på trening, så det blir gøy å se når vi kommer i en kampsituasjon med laget.

De fleste er jo vant til å spille syvmanns-fotball, men vi tror at overgangen til 11 mannsfotball skal gå bra.

Denne sesongen satser vi mest mulig på å skape et godt miljø, og å ha det gøy sammen, for på den måten å opparbeide et godt kameratskap.

SMÅPIKERE: Lagledere: Mia Holsve, Rødtvetveien 61, tlf. 25 48 96
Tordis Haug, Slettaalkaa 40 B. Tlf: 25 48 96
Trener : Thore Gjervig, Dragonstien 103 A, Oslo 10. Tlf: 30 52 41

Småpikene hadde ikke lyst på noen treningspause etter fjorårets serie, og har trent to ganger pr. uke fra serieslutt og til nå. Jentene er svært flinke til å stille på trening, og det begynner etterhvert også å gi resultater. Etter å ha blitt sist i fjorårets serie, med mange problemer ved å kunne stille lag tidlig på året, kom endelig det vi hadde håpet på: Den første seieren. Vi slo Linderud i GM's kvartfinale, og møtte Grorud i semifinalen. Det som vi fryktet skulle bli kattens lek med musa, ble aldri virkelighet. Vi klarte meget hederlige 0-5, etter 2-0 til Grorud ved pause. Senere slo vi Sagene i serien og jentene så at det nytted å øve.

Vi var med i K-cup i begynnelsen på februar, og tapte knepent 1-0 for Bøler i første kamp. I neste kamp gikk vi opp i ledelse 2-1 mot Kurland, men ble litt ivrige mot slutten, og det ble et nytt tap med 2-3. Siste kampen mot Sprint/Jeløy viste at det fortsatt er et stykke igjen til de beste lagene i småpikerklassen, og det ble tap 0-4. Gøril Haug scoret begge Grei's mål i kampen mot Kurland.

Grei har et meget ungt småpikelag, da hele 4 spillere er lillepiker, så det bør være store muligheter til å få et bra lag dersom vi kan sikre rekrutteringen i årene som kommer.

Nå arbeider vi dugnad av og til for å skaffe penger til en Danmarkstur. Vi skal reise sammen med pikelaget på treningsleir i slutten av mai, og det gleder vi oss til. Alle jentene stiller opp, ingen unnaluring der i garden!

Vi er ellers glade for at vi endelig har fått lagledere til småpikene være. Etter god innsats av Tore Hansen klarte han å få med seg Mia Holsve og Tordis Haug som lagledere.

Følgende jenter har vært flinke til å trene i hele vinter:

Merete Asp, Mette Eriksen, Heidi Grasbakk, Gøril Haug, Guro Holsve, Lise Jensen, Anett Jørgensen, Mari Larsen, Hege Maalen, Aina Mikalsen, Hege Myhre, Monica Nordhaug, Marianne Sigvartsen, Elin Tokerud og Irene Aasheim som også ble valgt til lagkaptein.

Det er bra framgang å se i laget, så vi er spente på å se hva vi kan utrette når serien starter.

GUTTER: Lagledere/trenere: Odd-Bjørn Mythe, Ammerudhellinga 64, tlf. 25 22 94
Thore Leif Næss, Rødtvetveien 71, tlf. 25 46 74.

Årets utgave av Grei's guttelag består av 22 spillere. Vi håper dermed å kunne stille 2 guttelag i årets serie.

Det har vært en interessant utvikling ved at en del spillere fra områdene rundt Groruddalen har søkt til klubben i år. Dette er jo et godt tegn.

Treningen startet i november med 2 ganger pr. uke. Frammøtet har vært bra, med ca. 14-15 gutter pr. gang. Vi har dessuten en del spillere som driver annen idrett på vinterstid, og som derfor ikke kommer før til våren. Fra nyttår økte vi treningen til 3 ganger pr. uke, og med 1 treningskamp hver 14. dag.

Da det ikke ble noen vinterserie i år, har vi i samarbeid med Stovnerkameratene laget en intern vinterserie bestående av 7 lag. Vi har spilt 5 treningskamper til nå, og det har blitt 5 seire, med en målforskjell på hele 38-7. Spissen Roger Andersen har vist seg å være i riktig godt scoringshumør for tiden med sine 20 mål til nå.

Laget virker forøvrig meget solid, så vi ser fram til en meget interessant sesong. Lagets målsetting bør være å bli blant de to beste i B-serien.

Før seriestart skal vi på treningsleir til Randers i Danmark. Det vil bli i tiden 30.4-5.5. Oppholdet i Danmark vil bestå av innkvartering på hotell, med halvpensjon. Trening 2 ganger daglig, og med 1 treningskamp.

Vi skal være med i følgende cup'er: GM, DBK-cup, Langhus-cup, Norway-cup og MIL-cup.

Guttelaget består av følgende spillere: Arild Solli, Kenneth Larsen, Kenneth Mythe, Gjermond Myhre, Knut Walby, Johnny Brenna, Sten Roger Jensen, Ejetil Bjerk, Petter Kornstad, Ronny Råise, Jon Erik Vold, Frode Ommundsen, Roger Andersen, Erik Helland, Tran Van Chin, Kai Nykvist, Tonny Eriksen, Harald Bråthen, Arne Kjør, Sandor Bodi og Arild Gropnerud.

SMÅPIKERE: Lagledere: Rasmus Engersv, Rødtvetveien 21. Tlf. 25 76 55
Lorten Nyhaas, Rasmus Engersv 18. Tlf. 25 76 55

Småguttelaget er gutter i alderen 12-14 år. Og i februar var det 17 gutter som trente regelmessig 2-3 ganger pr. uke. Treningen blir ledet av Dennis og Lorten. En av treningskveldene er inne, og siden vi har både Rødtvet og Ammerud skole til disposisjon, så deler vi laget i to, en gjeng trener på Ammerud, den andre på Rødtvet. Det er mye som tyder på at vintertreningen har gitt laget "sting", og en god persjon selvtilit. Se bare på treningsresultater i vinter: 4 seire og 1 tap, og med en målscor på hele 37-8!!! Det gode målforholdet kan bety at motstand er dårlig, eller at laget holder en høy standard! Vi har benyttet samtlige 17 spillere på disse kampene, dog med litt vekslende hell.

Keeper-plassen har Trond Karlsen og Glenn Hagemansen delt broderlig seg imellom. Foran disse har vi operert med en sterk og solid forsvars-firer, og her har Thomas Dahl, Tomas Sundquist, Peter Hadsel, Erik Colebrook, Lystein Olsen, og Rune Hansen gjort en fin, fin, jobb. Med god kjemping og friske tacklinger som sier "her bestemmer jeg din mygg" har gutta ryddet opp.

På midtbanen rinner man laget's strateg og "playmaker" Thomas Kristensen, og med seg har han også iherdige Jørund Hjetland og Steinar Andreassen. Oppe i angrepet har vi flere meget målfarlige spillere som vi tror (og vet) vil lage mange fine opplevelser for Grei's småguttelag. De som spiller i angrepet er Tom Sveen, Tor Eggehagen, Thomas Eien og Trond Haakensen, og hvor Tom er toppscorer med 9 mål hittil. Men det blir sikkert mange flere mål både på ham og på de andre på laget.

På "benken" har det vært to som oftest har begynt. Dessverre vil vel noen si, men slik er fotballen! Det er Steinar Haakenstad og Petter Andersen som vi tenker på. Men det er noe som heter at: "laget's viktigste menn, er de som sitter på benken." La det stå som en god trøst.

Hva er så målsettingen for dette i år? Etter det mitt øre har oppfattet er det å få flere seiere enn tap. I utgangspunktet er det nok O.k., men jeg mener personlig at en plass blant de 3 beste i gruppa vil være realistisk med dette mannskapet.

Pr. februar er det også for oss å ta stilling til hvilke cuper vi skal delta i, og vi velger nok Drammens Bailklubbs cup og Langhus cup. Det er også 99% sikkert at laget skal delta i en eller annen form for turnering utenbys, men hvilken er ennå ikke bestemt.

Til slutt vil jeg rette en skarp kritikk til foreldrene: Til nå har det ennå ikke lyktes hverken oss eller fotballstyret å skaffe noe så enkelt som en oppmann. Det er en jobb som både fedre og mødre med litt humor kunne klare uten å få hjertebrøbbel. Så foreldre: TRÅ TIL!! La ikke kritikken skremme dere, men ta kontakt med oss så kan vi fortelle dere hva jobben består i.

Med hilsen Lorten

PIKER: Lagledere: Synnøve Ramsberg, Rødtvetveien 16, Tlf. 25 19 22
Marit Myhre, Rasmus Engersv vei 24, Tlf. 16 04 00
Trener : Per Nordhaug, Rødtvetveien 63, Tlf. 16 18 67

Pikelaget har i år fått flere nye spillere slik at det nå er ialt 14 stykker som er i full trening. Pikene har deltatt i K-cup innendørs og klarte nesten å gå videre til sluttspill etter to uavgjorte kamper og et tap. De uavgjorte kampene endte begge 0-0, mens tapet lød på snau 0-1. Kan vi lære oss å lage mål så ser ikke dette så dårlig ut. Men all ros til pikelaget for innsatsen.

Pikelaget skal sammen med småpikene til Danmark på treningsleir, og det jobbes dugnad for å skaffe penger.

Hyggelig er det også at det har lyktes å skaffe to lagledere til pikelaget. At det både på pikelaget og småpikelaget er mødrene som stiller opp som lagledere er likeledes en positiv trend, så vi håper dette kan øke fotballfamilier i Grei.

På pikelaget er forøvrig følgende jenter med og trener: Linda Tell, Torun Kolstad, Anita Hansen, Nina Helene Myhre, Heidi Berntsen, Bente Torp, Liv Åse Ramsberg, Jorun Hage, Vera Knutsen, Gunn Lena Ulevik, Anne Bruu, Ann Kristin Biagi, Monica Dalberg og Anita Melby.

MYGGER : Lagleder: Finn Stensvold, Apalløkkveien 6, Oslo 9. Tlf. 25 11 07
Trener 1: Roar Kvarner, Chr.Hellumsv 11, Oslo 9. Tlf. 57 72 57
Trener 2: Bjørn Skott, Kristian Bognerudsv 43. Tlf. 25 77 28

Fra myggene har vi fått oppgitt at følgende spillere deltar på treningene:

Jan H. Foss, Anne H. Foss, Willy Jensen, Svante Edvardeen, Jens-Henrik Olsen, Roar Kjellstrøm, Gyvind Stensvold, Sune Eriksen, Trond Arne Dal, Stian Bergstrø Hallvard R. Lillevik, Geir Andre Olsen, Christian Borge, Alexander Mikalsen, Pål Andre Olsen, Christian Gruehagen, Steffan Karlsen, Alan Aastorp, Stian Kristensen, Kim Skogen, Lasse Lien, Tormod Federsen, Kim Andreas Sjøfer.

LILLEFUTT 1: Lagleder: Odd Gunnar Andersen, Ammerudhellinga 44, Tlf. 25 72 89
Trener : Per Bull Schou, Ammerudgrenda 295, Oslo 9. Tlf. 16 34 66

Jessongen b4 startet med samling av laget til en innendørs-turnering ved jule-tider. Vi kom i pulje med Smedstua, Linderud og Romsås og gjorde unna 3 kamper med hederlig resultat, dog uten å gå videre i turneringen.

Gutta viser bra treningsiver, og vi trener mandag på Nordtvet skole, og onsdag på Grei.

Vi tar sikte på å spille 1 treningskamp i uka fram til seriestart. Neste kamp: Romsås den 21.mars.

Av Cup'er har vi foreløpig blinket ut: Vestby Cup, Norway Cup samt Elverums-turneringen.

Den foreløpige spillerstallen består av følgende spillere:

Jan F. Evensen, Thomas Andersen, Henning Høyem, Leif Henriksen, Gyvind Dahle, Thomas Nordhaug, Kennet Kristoffersen, Truls Andersen, Bjørn Husum, Torbjørn Frøystein, Lars Barnholdt og Kim Torgersen.

A-LAGETS SERIEKAMPER VÅREN 1984

Mandag 30.04

Man. 30.4 1900 Romsås-Grei
Ons. 9.5 1830 Sinsen-Grei
Ons. 16.5 1645 Sørli-Grei
Søn. 20.5 1800 Grei-Linderud
Man. 28.5 1930 Haugerud-Grei
Man. 4.6 1930 Grei-Hasle/Lø.
Tors. 7.6 1930 Kråkstad-Grei
Tir. 12.6 1930 Grei-Hauketo
Tir. 19.6 1930 Nesodden-Grei
Man. 25.6 1900 Grei-Romsås

Aut. Rørleggermester
PER BULL SCHOU

AMMERUDGRENDA 295

TLF: 16 34 66



Tre glade jubilanter på jubileumsfesten. Fra venstre Gunleik Blom (50 års medlemskap), Bjarne Enger (40 år) og Magnus Grøvli (50 år.)

En takk til bordtennisgruppa som overholdt innleveringsfristen til dette nummeret. Vi får håpe dere ikke slutter med det selv om kanskje det dere leverer inn er uaktuelt når bladet kommer. Hvis alle var tidsnok ute, ville ikke slikt skje!

GODT KJÖP!

HAR DU GREIS 50 ARS JUBILEUMSBOK?

Det finnes fortsatt et restoplag av den flotte jubileumsboken som ble utgitt i 1969, da Grei var 50 år.

Boken er på 96 sider i stort format, innbundet i helbind av blått kunstsinn, med sølvdekor. En pryde for enhver bokhylle!

Boken forteller om små og store begivenheter i foreningens første 50 år, og er stappfull av fotografier.

Opprinnelig kostet boken kr. 30,—, men vi selger nå de siste eksemplarene til HALV PRIS — KR. 15,—.

Boken kan kjøpes i Greis klubbhus i kontortiden.



500 m.

JENTER 4 år:

1. Cathrine Hovi 10,54

JENTER 5 år:

1. Bente Fjeld 4,00

GUTTER 4 år:

1. Kenneth Krogstad 6,35
2. Jørn Berge 8,08
3. Christian Moen 8,26

GUTTER 5 år:

1. Ola Holst Vea 5,20
2. Tommy Sandaker 13,58

GUTTER 6 år:

1. Lars Kristian Westby 3,07
2. Joakim Frøystein 3,40

1 km.

JENTER 7 år:

1. Hanne Bjørnevik 8,34
2. Hege Fjeld 9,05
3. Sunnva Skomedal 11,20
4. Kristine Petersen 12,27
5. Veronika Hovi 12,28

GUTTER 7 år:

1. Hans Christian Hjelseth 7,04
2. Tor Erik Medbøen 8,40
3. Espen Billdal 9,31
4. Petter Baklien 9,54
5. Stian Berntsen 10,48

JENTER 8 år:

1. Vibeke Steen 17,03

GUTTER 8 år:

1. Øyvind Stensvold 8,32
2. Sune Frøyseth Eriksen 8,33
3. Kyrre Vigestad 9,30

2 km.

JENTER 9 år:

1. Inger-Johanne Westby 11,05
2. Unni Skjønnhaug 12,11
3. Cathrine Moen 13,10
4. Celia Lainé 15,42

GUTTER 9 år:

1. Lars Magnus Billdal 10,23
2. Andreas Svarstad Flø 11,35
3. Alf Olav Helgeland Godal 13,36

JENTER 10 år:

1. Karin Braaten 13,37

GUTTER 10 år:

1. Gunnstein Skomedal 9,33
2. Harald Maalen 9,44
3. Espen Skott 10,17
4. Jan Fredrik Evensen 11,10
5. Torgeir Hjetland 11,59
6. Anders Petersen 13,45

2 km forts.

GUTTER 11 år:

1. Sveinung Medbøen 8,52
2. Torbjørn Frøystein 8,59
3. Lars E. Barnholdt 9,03
4. Rune Stensvold 11,02
5. Bjørn Terje Martinsen 22,26

3 km.

GUTTER 12 år:

1. Espen Sæther 16,11
2. Jørund Hjetland 17,54
3. Richard Simensen 17,57
4. André Carlsen 18,34

GUTTER 13 år:

1. Glenn Hagemansen 18,27

5 km.

GUTTER 14 år:

1. Pål Næsje 19,24

DAMER 20 - 34:

1. Nina Holvik 20,56
2. Kristin Stensvold 32,48
3. Åse Marthinsen 35,07

DAMER 35 - 49:

1. Anne Marie Holsve 27,36
2. Solveig Billdal 28,02

DAMER 50 - 54 år:

1. Lill Grøvli 28,21

10 km.

MENN 16 - 19 år:

1. Erling Schjetne 33,31
2. Jostein Thoresen 38,07

MENN 20 - 34 år:

1. Einar Skaarud 34,02
2. Halvor Holvik 35,09
3. Morten Nykaas 42,09
4. Erik Petersen 46,23
5. Sten Andersen 48,01
6. Frank Petersen 53,46

MENN 35 - 49 år:

1. Terje Frøystein 42,27

MENN 50 - 54 år:

1. Magne Skaarud 39,20



AVDELINGSOPPSETT 1984



| | | | |
|---|--|---|--|
| Reserve kl. A: Grorud Bøler Lommedalen Abildsø Mercantile Grei Nesodden Frigg Vollen Korsvoll Øvrevoll Vestli Asker Jørdar | Reserve kl. B-2: Kjelsås Bøler 2 Bærum Verk Fossum Gruner Fagerborg Gjelleråsen Haslum Snarøen Hasle/Løren Skeid Grei 2 Hauketo Sagene | Oldboys kl. C-1: Bøler Hauketo Grei Oppsal Ellingsrud Gruner Rustad Fagerborg Bækkelaget Oslo/Døve Klemetsrud Holmlia | Damer 5. div. A: Heggedal Grei Ullern Kolbotn Tveita Bøler 3 Sprut Høybr. & Stovner Holmen Fossum 2 |
| Junior kl. B-2: Ullern Hosletoppen Grei KFUM Ski Romsås Kjelsås Vålerengen 2 | Gutter kl. B-2: Stabæk Bærum Verk Grei Arvoll Heggedal Abildsø Nordstrand Høybr. & Stovner Vålerengen 2 Rustad Hosletoppen Ellingsrud Ullern Furuset | Piker kl. C-1: Nordby Grei Manglerud/Star Siggerud Holmlia Vålerengen Lambertseter Vestli 2 Langhus 2 | Smågutter kl. B-4: Heggedal Langhus Gjelleråsen Haslum Kolbotn Fossum Nordstrand Grorud 2 Frigg Grei Vålerengen 2 Gruner Oppsal 3 Fagerborg |
| Småpiker kl. B-1: Bøler Tveita Grei Haugerud Nordstrand Siggerud Ski Stovnerkam. Vestli 2 | Lilleputter kl. B-2: Furuset Veitvet Hasle/Løren Grei Teisen Gjelleråsen Arvoll Linderud Trosterud Haugerud Høybr. & Stovner 2 Romsås 2 Kolbotn 2 Stovnerkam. 2 | Lilleputter kl. C-4: Høybr. & Stovner 3 Romsås 3 Ellingsrud 3 Linderud 2 Speed Vestli 2 Haugerud 2 Furuset 2 Gjelleråsen 3 Grei 2 Grorud 2 Arvoll 2 Stovnerkam. 3 Sagene 2 | |

GREI'S STYRE

| | | |
|-----------------------------|---|-----------|
| FORMANN: | Gudmund Kristiansen, Ørneveien 10 1347 Skårer | 70 398 82 |
| VISEFORMANN: | Solveig Karlsen, Rødtvedtveit 22, Oslo 9 | 25 02 85 |
| KASSERER: | Tove Olafsson, Sletteløkka 41 A, Oslo 5 | 25 16 58 |
| STYREMEDLEMER: | Lill Grøvli, Apalløkkvn 29, Oslo 9 | 25 98 48 |
| | Willy Johannesen, Ammerudgrenda 121, Oslo 9 | 25 24 87 |
| | Torild Mythe, Ammerudhellinga 64, Oslo 9 | 25 22 94 |
| HUSKOMITEEN: | Bjørn Kristiansen, Tjernvn 18, Oslo 9 | 25 57 63 |
| BANEKOMITEEN: | Per Sigvertsen, Vestlisvingen 72, Oslo 9 | 10 81 66 |
| GRUPPENE: | | |
| DAMEGRUPPA: | Thove Arnesen, Apalløkkvn 23, Oslo 9 | 25 32 62 |
| BORDTENNIS: | Susumo Kaneko, Fossum 16, Oslo 5 | 37 03 88 |
| FOTBALL: | Jan Halstensen, Tante Ulrikkesv 23, Oslo 9 | 10 10 62 |
| HÅNDBALL: | Åge Østli, Bånkallstubbene 1, Oslo 9 | 16 45 67 |
| ORIENTERING: | Asbjørn Hauger, Ammerudgrenda 170-4 Oslo 9 | 25 21 98 |
| SKI: | Arne Schjetne, Gruvelia 2, Oslo 9 | 25 49 30 |
| SYKKEL: | Terje Østlund, Lillosethervn 62, Oslo 9 | 25 19 01 |
| TURN: | May Bjørnevik, Apalløkkvn 21, Oslo 9 | 16 05 03 |
| GREI-NYTT: | Harald Arnesen, Apalløkkvn 23, Oslo 9 | 25 32 62 |
| OLDERMANNSL: | Bjørn Kristiansen, Tjernvn 18, Oslo 9 | 25 57 63 |
| VARAMENN TIL STYRET: | | |
| | Harry Bjørnevik, Apalløkkvn 21, Oslo 9 | 16 05 03 |
| | Tore Lie, Slattum Terrasse 49c | 77 77 51 |
| KALDBAKKEN- | | |
| FELTET: | Jan Halstensen, Tante Ulrikkesv 23, Oslo 9 | 10 10 62 |

Når det gjelder selskapsmat!
Ring 67 18 65
TØYEN MATHUS — CATERING
 Tøyengt. 29, Oslo 5

Vi har også fått trekningen av GM, og det har gitt Greilagene følgende motstandere i første runde:

A-laget møter Teisen (2.runde), deretter (evt) vinner Steinb.-Trosterud
 B-laget møter Romsås, deretter (evt) vinner Høybråten/Haugerud
 Old-Boys møter Ellingsrud, deretter (evt) vinner Tveita/Linderud
 Juniorlaget møter Arvoll, deretter (evt) vinner Romsås/Grorud
 Guttelaget skal møte Furuset, deretter (evt) vinner Høybråten/Romsås
 Damelaget møter også Furuset (2.runde), deretter (evt) Teisen/Tveita
 Likelaget har fått Stovnerkam (2.runde), deretter (evt) Furuset/Vestli/HSIL
 Småpikelaget får møte Haugerud, deretter (evt) Stovnerkam
 Småguttelaget har fått vinner av Ellingsrud/Speed, deretter Vestli/Teisen.
 Lilleputtene møter Furuset (2.runde), deretter Arvoll/Hasle Løren
 Lilleputtene skal møte Teisen - Lilleputtene er delt opp i hele tre grupper
 " møter Arvoll og blir delt inn i Grei I, II og III.
 " møter Veitvet

Sparebanken finner du på 100 steder i Oslo og Akershus.



Er du kunde i én,
er du velkommen i alle!

SPAREBANKEN

OSLO AKERSHUS